
ZP-1/2020                     Krynica-Zdrój, dnia 07.12.2020r. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT PRZETARGOWYCH 

 

dotyczy: udzielenia zamówienia publicznego „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej 

na terenie Leśnego Zakładu Doświadczalnego w Krynicy-Zdroju w latach 2021-2023” 

prowadzonego  w trybie przetargu nieograniczonego (ogłoszenie  - TED 2020/S-215-527526) 

 

 Uniwersytet Rolniczy im. Hugona Kołłątaja w Krakowie, Leśny Zakład Doświadczalny,                  

ul. Ludowa 10, 33-380 Krynica-Zdrój na podstawie art. 86 ust. 5 ust. z dnia 29 stycznia 2004r. – 

Prawo zamówień publicznych ( Dz. Ust. 2019 poz. 1843 z późn. zmianami) przekazuje informacje 

dotyczące ofert: 

1. otwarcie złożonych poprzez Platformę Zakupową OpenNexus Sp. z.o.o ofert odbyło się 

07.12.2020r. o godz. 10:05. 

2. otwarcie ofert odbyło się w formie online pod adresem strony internetowej 

https://meet.google.com/ame-fqnp-jdv 

3. bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający zamieścił na stronie Platformy Zakupowej 

informacje o kwocie jaka zamierza przeznaczyć na realizację zadania: 10 818 200 zł netto,    

tj. 11 683 656 zł brutto w tym: 

             nr zadania                                      kwota netto                                           kwota brutto 

1. Leśnictwo Kopciowa                          2 145 400 zł                                            2 317 032 zł 

2. Leśnictwo Krynica Zdrój                      987 200 zł                                            1 066 176 zł 

3. Leśnictwo Jaworzyna                         1 338 000 zł                                            1 445 040 zł 

4. Leśnictwo Krynica-Wieś                    1 416 100 zł                                            1 529 388 zł 

5. Leśnictwo Tylicz                                2 402 500 zł                                            2 594 700 zł 

6. Leśnictwo Powroźnik                         2 529 000 zł                                            2 731 320 zł 

                RAZEM                               10 818 200 zł             11 683 656 zł 

 



W wyznaczonym terminie w postępowaniu zostało złożone 6 ofert. 

numer 

oferty 

nazwy oraz adresy 

wykonawców 

numer 

zadanie 
cena brutto 

samodzielna 

realizacja 

kluczowych 

cześci 

zadania 

termin 

realizacji 
gwarancja 

warunki 

płatności 

1 

Roman Tomasiak, 

Zakład Usług 

Leśnych Jastrzębik 

34C, 33-370 

Muszyna 

6 

Leśnictwo 

Powroźnik 

2 731 319, 04 zł TAK 
do 

31.12.2023r. 

NIE 

DOTYCZY 

zgodnie  

z SIWZ 

2 

Łukasz Bałuc, 

Usługi Leśne i 

Przewozowe, ul. 

Wiejska 2, 33-383 

Tylicz 

5  

Leśnictwo 

Tylicz 

2 592 776, 79 zł TAK 
do 

31.12.2023r. 

NIE 

DOTYCZY 

zgodnie  

z SIWZ 

3 

Handel i Usługi 

Andrzej Dziedzic, 

Bińczarowa 130, 

33-332 Florynka 

2  

Leśnictwo 

Krynica 

Zdrój 

1 061 505 zł TAK 
do 

31.12.2023r. 

NIE 

DOTYCZY 

zgodnie  

z SIWZ 

4 

Usługi Leśne 

Stanisław Syjud, 

Wojkowa 10A, 33-

370 Muszyna 

4  

Leśnictwo 

Krynica 

Wieś 

1 529 386, 50 zł TAK 
do 

31.12.2023r. 

NIE 

DOTYCZY 

zgodnie  

z SIWZ 

5 

Konsorcjum: 

Zakład Usługowo-

Handlowy 

Bogdański Andrzej 

Frycowa 238, 33-

335 Nawojowa, 

Zakład Usług 

Leśnych Jan 

Sulicz, Maciejowa 

28, 33-336 Łabowa 

3 

 Leśnictwo 

Jaworzyna 

1 445 011 zł TAK 
do 

31.12.2023r. 

NIE 

DOTYCZY 

zgodnie  

z SIWZ 

5 

Konsorcjum: 

Zakład Usługowo-

Handlowy 

Bogdański Andrzej 

Frycowa 238, 33-

335 Nawojowa, 

Zakład Usług 

Leśnych Jan 

Sulicz, Maciejowa 

28, 33-336 Łabowa 

1 

 Leśnictwo 

Kopciowa 

2 317 031zł TAK 
do 

31.12.2023r. 

NIE 

DOTYCZY 

zgodnie  

z SIWZ 

 

 Na podstawie art. 24 ust. 11 ust. Prawo zamówień publicznych w terminie 3 dni od dnia 

zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa w artykule 86 ust. 5 Pzp 

Wykonawca jest zobowiązany przekazać zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku 

przynależności do tej samej grupy kapitałowej – art. 24 ust 1 pkt. 23. 

 

Do wiadomości: 

1. strona internetowa platformy zakupowej 

2. strona internetowa zamawiającego 


		2020-12-07T14:13:41+0100




